

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210570
Stavba: oprava elektroinstalace

KSO:
Místo: Obrataň

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 145 735,92 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 145 735,92 | Výše daně 30 604,54 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 176 340,46 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210570

Stavba: oprava elektroinstalace

Místo: Obrataň

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 145 735,92 | 176 340,46 |
| HD210570 | oprava elektroinstalace | 145 735,92 | 176 340,46 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava elektroinstalace

KSO:

Místo: Obrataň

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

145 735,92

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 145 735,92 | 21,00% | 30 604,54 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

176 340,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava elektroinstalace

Místo:

Obrataň

Datum:

15. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

145 735,92

PSV - Práce a dodávky PSV

129 511,92

741 - Elektroinstalace - silnoproud

129 511,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

16 224,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava elektroinstalace

Místo: Obrataň
 Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 15. 6. 2021

Projektant:
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

145 735,92

D PSV

Práce a dodávky PSV

129 511,92

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

129 511,92

| | | | | | | | | |
|----|----|----------|--|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | HZS2222 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 140,000 | 600,60 | 84 084,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | | | | | |
| 2 | M | 34111090 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 | m | 35,000 | 30,29 | 1 060,15 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 | | | | | |
| 3 | M | 34111036 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 | m | 240,000 | 30,16 | 7 238,40 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 | | | | | |
| 4 | M | 34111030 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 | m | 240,000 | 18,59 | 4 461,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 | | | | | |
| 5 | M | 34111094 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 | m | 25,000 | 49,01 | 1 225,25 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 | | | | | |
| 6 | M | 341210R1 | kabel koaxiální, 75 Ohm | m | 20,000 | 20,15 | 403,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kabel koaxiální, 75 Ohm | | | | | |
| 7 | M | 34121015 | kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm | m | 20,000 | 8,24 | 164,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm | | | | | |
| 8 | M | 345522R1 | kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá, tango | kus | 1,000 | 84,89 | 84,89 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá, tango | | | | | |
| 9 | M | 345522R2 | maska nosná tango 2 otvory | kus | 1,000 | 37,70 | 37,70 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | maska nosná tango 2 otvory | | | | | |
| 10 | M | 345522R3 | keystone konektor RJ45 zařezávací | kus | 1,000 | 39,00 | 39,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | keystone konektor RJ45 zařezávací | | | | | |
| 11 | M | 37451221 | zásuvka tv++sat bílá | kus | 1,000 | 456,30 | 456,30 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | zásuvka tv++sat bílá | | | | | |
| 12 | M | 34536700 | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný | kus | 37,000 | 28,86 | 1 067,82 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný | | | | | |
| 13 | M | 34536705 | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný | kus | 1,000 | 51,35 | 51,35 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný | | | | | |
| 14 | M | 34536710 | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný | kus | 1,000 | 73,45 | 73,45 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný | | | | | |
| 15 | M | 34536715 | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B40 čtyřnásobný, vodorovný | kus | 1,000 | 102,05 | 102,05 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B40 čtyřnásobný, vodorovný | | | | | |
| 16 | M | 3453649R | kryt spínače jednoduchý bílý | kus | 14,000 | 99,06 | 1 386,84 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kryt spínače jednoduchý bílý | | | | | |
| 17 | M | 34555121 | zásuvka 2násobná 16A bílá | kus | 14,000 | 296,40 | 4 149,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | zásuvka 2násobná 16A bílá | | | | | |
| 18 | M | 34555103 | zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost | kus | 12,000 | 226,20 | 2 714,40 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost | | | | | |
| 19 | M | 34535402 | přístroj spínače jednopólového 10A 3559-A01345 bezšroubový | kus | 8,000 | 118,30 | 946,40 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | přístroj spínače jednopólového 10A 3559-A01345 bezšroubový | | | | | |
| 20 | M | 34535408 | přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový | kus | 4,000 | 126,49 | 505,96 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový | | | | | |
| 21 | M | 34535409 | přístroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 bezšroubový | kus | 2,000 | 182,00 | 364,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | přístroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 bezšroubový | | | | | |
| 22 | M | 34571512 | krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm | kus | 42,000 | 35,23 | 1 479,66 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm | | | | | |
| 23 | M | 3571313R | rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 24M | kus | 1,000 | 2 028,00 | 2 028,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 24M | | | | | |
| 24 | M | 34571062 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 | m | 20,000 | 11,66 | 233,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 | | | | | |
| 25 | M | 345517R1 | wago svorky | kus | 35,000 | 15,60 | 546,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | wago svorky | | | | | |
| 26 | M | 358213R1 | instalační stykač RSIU-25-31 | kus | 1,000 | 2 340,00 | 2 340,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | instalační stykač RSIU-25-31 | | | | | |
| 27 | M | 35822403 | jistič 3pólový-charakteristika B 25A | kus | 1,000 | 338,00 | 338,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | jistič 3pólový-charakteristika B 25A | | | | | |
| 28 | M | 35822107 | jistič 1pólový-charakteristika B 6A | kus | 1,000 | 188,50 | 188,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | jistič 1pólový-charakteristika B 6A | | | | | |
| 29 | M | 35822111 | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | kus | 7,000 | 148,20 | 1 037,40 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | jistič 1pólový-charakteristika B 16A | | | | | |
| 30 | M | 35822109 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 3,000 | 148,20 | 444,60 | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A | | | | | |
| 31 | M | 35889206 | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | kus | 1,000 | 1 365,00 | 1 365,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A | | | | | |
| 32 | M | 35889R1 | vypínač MSN-32-3 | kus | 1,000 | 1 820,00 | 1 820,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP vypínač MSN-32-3 | | | | | |
| 33 | M | 35822401 | jistič 3pólový-charakteristika B 16A | kus | 1,000 | 321,10 | 321,10 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A | | | | | |
| 34 | M | 345710R1 | lišta propojovací 3P S-3L-1000/10 KOL | kus | 1,500 | 475,80 | 713,70 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP lišta propojovací 3P S-3L-1000/10 KOL | | | | | |
| 35 | M | 34821275 | svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27 | kus | 6,000 | 417,30 | 2 503,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27 | | | | | |
| 36 | M | 3477410R | žárovka LED E27 12W | kus | 6,000 | 158,60 | 951,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP žárovka LED E27 12W | | | | | |
| 37 | M | 58541250 | sádra bílá | t | 0,050 | 12 688,00 | 634,40 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP sádra bílá | | | | | |
| 38 | M | 349R01 | drobný instalační materiál | soubor | 1,000 | 1 950,00 | 1 950,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP drobný instalační materiál | | | | | |
| | D | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 16 224,00 | |
| 39 | K | HZS1301 | Hodinová zúčtovací sazba zedník | hod | 40,000 | 405,60 | 16 224,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | | | PP Hodinová zúčtovací sazba zedník | | | | | |
| | | | VV 40 "Pomocné zednické práce, zapravování, průrazy, odvoz a likvidace sutí | | 40,000 | | | |